processos, fórmulas, códigos, modelos, diagramas e dispositivos relativos aos
serviços contratados, utilizando-os para as finalidades previstas, não podendo
revelá-los ou facilitar sua revelação a terceiros.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$94.875,00 (noventa e quatro

mil e oitocentos e setenta e cinco reais), considerando-se os preços unitários
constantes da proposta da CONTRATADA, e de acordo com a seguinte
composição:

- R$58.005,00 (cinquenta e oito mil e cinco centavos), correspondente
ao valor da aquisição de licenças;

- R$1.650,00 (um mil e seiscentos e cinquenta reais), correspondente
ao valor da fase de implantação da solução;

- R$16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), correspondente ao
valor da fase de capacitação operacional de usuários;

- R$18.720,00 (dezoito mil e setecentos e vinte reais), correspondente
ao valor dos serviços de suporte técnico, garantia de funcionamento
do software e atualização.

Parágrafo primeiro – O pagamento do fornecimento das licenças do
software, bem como dos serviços de implantação da solução e capacitação